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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

04/21 05/21 06/21 07/21 08/21 09/21 10/21 11/21 12/21 01/22 02/22

1. ESCOLA IRMÃ FILOMENA  2.024.470,51 % Período: 2,56% 10,64% 9,86% 7,18% 16,52% 12,76% 19,52% 20,97% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. ESTRUTURA EM CONCRETO ARMADO - ESCOLA 6.839,59 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.4. ESTRUTURA EM CONCRETO ARMADO - TORRE DO RESERVATÓRIO 104.240,17 % Período: 0,00% 47,96% 52,04% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

47,96% 52,04%

1.5. ESTRUTURA DE COBERTURA  399.334,97 % Período: 0,00% 12,52% 12,52% 12,52% 25,04% 25,04% 12,36% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

12,52% 12,52% 12,52% 25,04% 25,04% 12,36%

1.6. FECHAMENTO E REVESTIMENTO  221.244,59 % Período: 11,30% 22,60% 22,60% 22,60% 20,90% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

11,30% 22,60% 22,60% 22,60% 20,90%

1.7. ABERTURAS  240.236,96 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 10,00% 40,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00%

10,00% 40,00% 50,00%

1.8. PAVIMENTAÇÕES  355.688,77 % Período: 5,62% 5,62% 0,00% 0,00% 22,49% 5,62% 21,29% 39,36% 0,00% 0,00% 0,00%

5,62% 5,62% 22,49% 5,62% 21,29% 39,36%

1.9. PINTURA  251.689,19 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 25,00% 25,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00%

25,00% 25,00% 25,00% 25,00%

1.10. APARELHOS SANITÁRIO  107.129,66 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

1.11. INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS  44.723,13 % Período: 0,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 10,00% 0,00% 0,00% 0,00%

15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 10,00%

1.12. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E LÓGICA  257.471,10 % Período: 0,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 10,00% 0,00% 0,00% 0,00%

15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 10,00%

1.13. PREVENTIVO DE INCÊNDIO  30.260,52 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 40,00% 40,00% 0,00% 0,00% 0,00%

20,00% 40,00% 40,00%

1.14. SERVIÇOS FINAIS  5.611,87 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

%: 2,56% 10,64% 9,86% 7,18% 16,52% 12,76% 19,52% 20,97% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 51.829,93 215.310,45 199.573,73 145.327,14 334.479,44 258.310,41 395.099,20 424.540,21 - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 51.829,93 215.310,45 199.573,73 145.327,14 334.479,44 258.310,41 395.099,20 424.540,21 - - - 

%: 2,56% 13,20% 23,05% 30,23% 46,75% 59,51% 79,03% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - 

Acumulado: Contrapartida: 51.829,93 267.140,38 466.714,11 612.041,25 946.520,69 1.204.831,10 1.599.930,30 2.024.470,51 2.024.470,51 2.024.470,51 2.024.470,51 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 51.829,93 267.140,38 466.714,11 612.041,25 946.520,69 1.204.831,10 1.599.930,30 2.024.470,51 2.024.470,51 2.024.470,51 2.024.470,51 

Local Responsável Técnico

Nome: Ana Júlia Ungericht de Carvalho

CREA/CAU: 105295-8

Data ART/RRT: 

sexta-feira, 26 de março de 2021

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Escola Irmão Filomena Rabelo - Conclusão 1ª Etapa

 Valor (R$) Parcelas:

Prefeitura Municipal de Treze Tílias Escola Irmão Filomena Rabelo - Conclusão 1ª Etapa

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

Treze Tílias/SC 

0

Total:    R$ 2.024.470,51

Item Descrição
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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR

0

1. ESCOLA IRMÃ FILOMENA  2.024.470,51 % Período:

1.3. ESTRUTURA EM CONCRETO ARMADO - ESCOLA 6.839,59 % Período:

1.4. ESTRUTURA EM CONCRETO ARMADO - TORRE DO RESERVATÓRIO 104.240,17 % Período:

1.5. ESTRUTURA DE COBERTURA  399.334,97 % Período:

1.6. FECHAMENTO E REVESTIMENTO  221.244,59 % Período:

1.7. ABERTURAS  240.236,96 % Período:

1.8. PAVIMENTAÇÕES  355.688,77 % Período:

1.9. PINTURA  251.689,19 % Período:

1.10. APARELHOS SANITÁRIO  107.129,66 % Período:

1.11. INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS  44.723,13 % Período:

1.12. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E LÓGICA  257.471,10 % Período:

1.13. PREVENTIVO DE INCÊNDIO  30.260,52 % Período:

1.14. SERVIÇOS FINAIS  5.611,87 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

Data

sexta-feira, 26 de março de 2021

 Valor (R$) Parcelas:

Prefeitura Municipal de Treze Tílias

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

Treze Tílias/SC 

0

Total:    R$ 2.024.470,51

Item Descrição
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